
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Міжнародний економіко-гуманітарний 

університет імені академіка Степана Дем'янчука"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «27» серпня 2018 року №010/052-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2018 року, 
протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Дем`янчук А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5153469 Гайдиш Наталія Сергіївна 919708 ПT 30.04.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150

5153521 Данкович-Фегір Барбара Степанівна 009249 E16 02.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150

5152756 Кіянець Катерина Володимирівна 080621 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 130

5153638 Клюйко Ірина Андріївна 21371744 PB 06.02.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5153567 Ковч Олена Анатоліївна 42730481 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5153550 Козар Борборо-Крістіно Барнівна 064274 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5176569 Крейдер Людмила Констянтинівна 11936763 PB 25.02.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 142

5153595 Куницька Оксана Леонідівна 23597702 PB 04.03.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140



5163547 Одерака Оксана Георгіївна 33278211 PB 25.04.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5152752 Палій Ілона Олександрівна 085125 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5153687 Пангелюга Ірина Юріївна 32166979 PB 25.06.2007 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150

5153701 Фабіян Еріка Степанівна 000473 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

5153735 Шамлін Галина Віталіївна 758056 ПT 23.04.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5164896 Алєксєєва Юлія Леонідівна 003723 BE 26.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130

5153320 Бендас Інна Миколаївна 15050160 BC 04.07.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150

5152845 Жеребило Юлія Василівна 47409245 PB 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130

5152968 Кньовець Олена Миколаївна 39566646 PB 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5156748 Кравчук Ірина Богданівна 036747 AP 25.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5153339 Краска Людмила Юріївна 30068395 BK 09.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5152857 Лазар Марина Василівна 034087 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130

5152899 Литвинчук Ольга Ігорівна 118326 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150



5153165 Махлинець Тетяна Юріївна 117086 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5153373 Оліферчук Валентина Павлівна 37753880 KB 30.03.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150

5152944 Пентя Світлана Юріївна 27737792 PB 30.06.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130

5178019 Савко Мирослава Михайлівна 38737181 PB 30.06.2010 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 132

5165249 Салко Ірина Володимирівна 026682 ЗE 14.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 125

5153415 Сардачук Ольга Юріївна 27819850 PB 30.06.2005 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5153388 Стецюк Віта Вікторівна 016160 C18 04.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 150

5152866 Турлак Ірина Іллівна 45578395 PB 30.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130

5153097 Чорній Наталія Олександрівна 30854537 BK 30.04.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 150

5152894 Шевчук Ірина Олександрівна 17037708 PB 03.07.2001 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5177760 Шевчук Тетяна Вікторівна 23641391 PB 26.02.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

145



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

014 Середня освіта/014.03 
Історія Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5149305 Рудік Денис Олександрович 026552 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

160



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

014 Середня освіта/014.07 
Географія Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5151153 Банга Світлана Василівна 066279 E18 05.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(географія,біологія)

130

5151151 Крупич Карина Вікторівна 028694 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(географія,біологія)

130

5151143 Пильник Світлана Петрівна 36549961 AK 25.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(географія,біологія)

160

5151172 Рогульчик Валентина Миколаївна 060057 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(географія,біологія)

130

5151180 Савчук Анна Олегівна 111511 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(географія,біологія)

140



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5144488 Бадов Едіна Шандорівна 120219 E18 12.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

160

5144489 Бобаль Віталія Іванівна 060446 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

150

5147103 Кузьмич Дмитро Юрійович 45998847 KB 28.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

140



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5147928 Келемеш Василь Васильович 43063092 AK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150

5147937 Левчик Сергій Анатолійович 129854 E16 12.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150

5147930 Лендьєл Дора Бейлівна 060535 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150

5147894 Мартинюк Андрій Павлович 010451 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150

5147939 Молнар Давид Берталан 099109 E16 01.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

130

5147946 Надь Габор Габорович 060582 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

130

5147968 Попов Ніколай Сергійович 3512665 K 22.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

130

5147972 Сесак Олександра Олександрівна 060583 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

130



5147983 Сідей Іван Іванович 060557 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

130

5147898 Стецик Юрій Володимирович 091298 E15 01.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150

5148000 Стрілець Валентин Володимирович 008601 IH 29.02.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

160

5147901 Федік Дмитро Сергійович 010460 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізичне культура)

150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5177745 Євчук Вікторія Олександрівна 055893 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 135

5142400 Кондратюк Крістіна Вікторівна 104007 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 160

5174756 Корман Марія Володимирівна 25631351 PB 28.06.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 152

5160774 Корнійчук Світлана Юріївна 39064281 PB 25.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 130

5144299 Котула Лідія Олегівна 45551771 PB 30.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 160

5144302 Мельничук Оксана Сергіївна 118359 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 160

5144311 Мороз Михайло Михайлович 19674642 AK 05.07.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 130

5144327 Пилипчук Олена Василівна 19628578 PB 21.06.2002 Диплом 
спеціаліста

Психологія 130



5144339 Романова Уляна Михайлівна 018830 E16 29.04.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 150

5144332 Салтикова Олександра Олексіївна 118323 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 130

5144347 Хоменко Юлія Сергіївна 118354 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 130

5144352 Шморгун Діана Олександрівна 005980 E17 01.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 150

5144366 Яремчук Лілія Миколаївна 21585055 PB 26.06.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5167996 Лазарчук Віталій Володимирович 056514 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

120

5119687 Пехотін Назар Олександрович 091300 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5165104 Кватковська Наталія Олександрівна 43627994 PB 05.06.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси і 
фінанси 
бізнесу/Державні 
фінанси і фінанси 
бізнесу

120

5136369 Макурін Михайло Олексійович 073954 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси і 
фінанси 
бізнесу/Державні 
фінанси і фінанси 
бізнесу

150

5136361 Печерук Артем Миколайович 046302 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси і 
фінанси 
бізнесу/Державні 
фінанси і фінанси 
бізнесу

130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5137255 Ващишин Андрій Петрович 109805 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

160

5137269 Горбатюк Владислав Вадимович 081151 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

160

5151197 Климентович Андрій Петрович 100235 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

140

5136394 Лях Світлана Олксандрівна 39517485 PB 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

150

5136436 Сідельник Руслана Вікторівна 33278265 PB 25.04.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

150



5151059 Ткачук Роман Олексіїйович 113262 ЛO 30.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій/Менеджме
нт організацій

160



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5169518 Євчук Світлана Іванівна 040645 HT-I 01.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 150

5142404 Кулібаба Ярослав В`ячеславович 091243 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 140

5179373 Ліщук Наталія Ярославівна 007764 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Право 154

5141963 Назарчук Юлія Василівна 002409 E16 29.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 160

5142066 Нестерчук Олена Вікторівна 28612242 BC 24.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 160

5156230 Петровець Марія Василівна 38599343 PB 19.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Право 160

5158899 Петрук Анна Юріївна 28203754 PB 20.07.2005 Диплом 
бакалавра

Право 130



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2018 року 
№ 010/052-с

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Приватна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5144107 Адамович Назар Борисович 060894 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144109 Бондаренко Роман Сергійович 049544 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144113 Грязіна Дар`я Миколаївна 049521 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144117 Кіряк Віталія Григорівна 090054 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144094 Левчук Таісія Федорівна 32588041 HK 02.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

140

5144120 Магдисюк Сергій Васильович 060901 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144097 Попович Таїсія Олександрівна 060546 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

140

5144124 Почтарук Нікіта Вадимович 113243 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140



5175167 Сотник Денис Олегович 46441338 PB 30.06.2014 Диплом 
бакалавра

120

5144130 Старчиков Дмитро Петрович 42706665 XA 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

140

5144106 Чава Василь Васильович 075479 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

140


